
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit q€ mbart detyrimin p8r deklarim t8 interesave private ti3 tij, bashkeshortitles dhe t€ 
fbijeve madhore, ne haze tt! Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe t8 disa nepun8sve publike", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "P& parandalimiin e kodiktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n8 ligjin nr.9475, dat8 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni! bazi? ti! pikL 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "PET parandalimin e 
kontliktit ti5 interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! ti! Deklarimit dbe Kontrollit ti? Pasuwe dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PiSrgjegjlSs - Inspektori i PiSrgjithshEm i ILDKP-si?, qi! ti! verifikojni! 
ni! ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojni! ni! emi?r dhe pi!r llogarinl time, ti? bashklshortit Ies dhe ti? 
Imiji?ve madhoe. 
Deklaroj se t# &hot e pas4yruara prej m j e  nP Mrte dokwnent 
janb ti! v2rteta &e nuk kam deklaruar ergit? qe? nuk gshte e v#rtef(! 



NDRYSHIMET 
E MTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE1 PALUAJTSHME DFIE ~ LUAJTSEIME 

..~emh-ihollesis.*dry&-md' . -. -. 
mome@f e kry&&e;;s6spif$i 
dis&non& .$m,@e bl+&.n& me 

: .qa%teroii @do lI&pasuPx,te - 
::': pub~ik&;p&~&r&d@noga ... ... d 

. . -. - -. P-&hkraii Nr. - -. .- . 

Bashkepronare se bashku me Babain:   

Nese ky format &ha i pamjafhwhq vazhdoni tl! 
plot&soni nLi fotokopje t-5 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~Z 
INSPEKTORATI I LAR@ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~g PASURIVE 

578452@eseqindeshtate&jete e 
tete mije e katerqindqesedhjete 



Nese ky format Bhte i pamjaftuesh- vazhdoni 1 plott?soni nl! fotokopjetE tij. 

REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
WSPEKTORATI I LARTB I DEKLANMIT DHE KONTROUIT * PASUIUVE 

Detyrimet financiare ndaj personave jwidike dhe &ikB (kredi, huamanje, detyrim p b  studime etj.) qE 
ekzis to j~  brenda dhe jasht& vendit, tl! mbetm ende pa u shlyer p8r periudhb nga deklarimi i 
meparshem deri n€ 31 Dhjetor tl! vitit ti? deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari giaE vitit tl! 
deklarimit. 
TB dhenat p k  emra pemnash ndaj tl! cilBve keni detyrime financiare tE pasqyrohen nB fleten nr.6, p h  
ti! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

OumCD totale W legapo n&valut&, *:.- . dstEWefiltimit .. .. - .. . - -= deklarimi i mi3parshPm - mbetur pa shlyer den 
Ihe t&mha&rnit %ciety6it-(m.uafi1iiX nr. 4 i Z ' biri ns3,13&5:etoi g-yitit ahjetor . . .  te vitit t 
rostf&t&&j,e intei&&&,@ -. . . . . . - ; 

. - - . .. ? * - .- .. . q.deklaj+mit ; ; - -- . . : a = * - : .  
deklarimit . 

'ST kredittl-bad~resbumE~to~le-(principaII~, ,- -- (me sh$;B:iihe mr; @I& shifra dhe me fjalq 




